CÂMARA DOS DEPUTADOS

RECURSO Nº               , DE 2014.
(Do Sr. José Chaves e outros)

Contra a apreciação conclusiva da Comissão

Especial destinada a proferir parecer ao

Projeto de Lei nº 5.627, de 2013, do Poder

Executivo, que “altera o Decreto-Lei nº 9.760,

de 5 de setembro de 1946, o Decreto-Lei nº

2.398, de 21 de dezembro de 1998, a Lei nº

9.636, de 15 de maio de 1998, dispõe sobre o

parcelamento e a remissão de dívidas

patrimoniais com a União e dá outras

providências”.

 Senhor Presidente da Câmara dos Deputados:

 Os Deputados abaixo assinados, com base nos arts. 58, §1º e 132,

§2º, do Regimento Interno da Câmara dos Deputados, recorrem ao Plenário

desta Casa, contra a apreciação conclusiva do  Projeto de Lei nº 5.627, de 2013,

que “altera o Decreto Lei nº 9.760, de 5 de setembro de 1946, o Decreto Lei nº

2.398, de 21 de dezembro de 1998, a Lei nº 9.636, de 15 de maio de 1998,

dispõe sobre o parcelamento e a remissão de dívidas patrimoniais com a União

e dá outras providências”.

Sala das Sessões, em       de                          de 2014.

Deputado José Chaves (PTB-PE)

 CÂMARA DOS DEPUTADOS

RECURSO Nº               , DE 2014.
(Do Sr. José Chaves e outros)

Contra a apreciação conclusiva da Comissão Especial

destinada a proferir parecer ao Projeto de Lei nº 5.627, de

2013, do Poder Executivo, que “altera o Decreto-Lei nº

9.760, de 5 de setembro de 1946, o Decreto-Lei nº 2.398, de

21 de dezembro de 1998, a Lei nº 9.636, de 15 de maio de

1998, dispõe sobre o parcelamento e a remissão de dívidas

patrimoniais com a União e dá outras providências”.

Nome Parlamentar  Assinatura

Nome Parlamentar  Assinatura

Nome Parlamentar  Assinatura

Nome Parlamentar  Assinatura

Nome Parlamentar  Assinatura

Nome Parlamentar  Assinatura

Nome Parlamentar  Assinatura

Nome Parlamentar  Assinatura

Nome Parlamentar  Assinatura

Nome Parlamentar  Assinatura

 CÂMARA DOS DEPUTADOS